

## ■カロリー・アレルギー情報(アイスクリーム)

◆店舗・時期により、販売メニューは異なります。詳しくは店頭にてご確認ください。

2018年4月1日

商品名	カロリー	アレルギー	
		表示義務	推奨
	アイス 1個当たり	小麦・乳・卵・えび・ かに・そば・落花生	あわび、牛肉、豚肉、イカ、くるみ、松茸、いくら、 サケ、桃、サバ、やまいも、オレンジ、セラチン、りんご、大豆、鶏肉、キウイフルーツ、バナナ、ごま、 カシューナッツ
メルヘン	78kcal	卵・乳	大豆
ミントチョコ	97kcal	乳	大豆
チョコレート	101kcal	乳	-
バニラ	88kcal	乳	-
いちごミルク	96kcal	乳	-
イチゴシャーベット	79kcal	-	-
白桃	69kcal	-	もも
抹茶	87kcal	乳	-
グレープシャーベット	67kcal	乳	-
りんご	82kcal	-	りんご
みかん	52kcal	-	-
クッキー&クリーム	77kcal	小麦・卵・乳	大豆
カルピス	71kcal	乳	大豆
アルフォンソマンゴー	68kcal	-	-
北海道クリームチーズ	110kcal	小麦・卵・乳	-
ブルーベリーチーズケーキ	102kcal	小麦・卵・乳	大豆
メロン	51kcal	乳	りんご
ラムネ	80kcal	乳	-
ガトーショコラ	103kcal	小麦・乳	大豆
ガーナジェラート	121kcal	卵・乳	大豆
コーン	18kcal	小麦	大豆

※店舗により下記のメニューも販売しております。

フローズンヨーグルト	83kcal	乳	-
芳醇カカオ	118kcal	乳	-

このアレルギー情報は、商品の原材料を調べたものです。

本来その商品に使用しない食材が工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があり、店舗により一部の食材が異なる場合もあるなど、絶対的なものではありません。

また、アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。